
 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 116/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 23 czerwca 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Gimnazjum w Brzeznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 957 350,00 1 927 350,00 1 505 200,001 854 950,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,0072 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 957 350,00

31 990,00

-31 990,00 0,00

0,00

0,0072 400,00

200,00

-200,00

1 918 350,00

22 990,00

-31 990,00

1 845 950,00

22 790,00

-31 790,00

1 505 200,00

20 130,00

-20 130,00

340 750,00

2 660,00

-11 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

9 000,00

0,00

39 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 878 700,00

Gimnazja

1 848 700,00 1 505 200,001 776 300,00 271 100,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 200,00

0,00

-200,00-31 990,00

9 000,00

1 855 710,00 1 816 710,00

0,00

-31 990,00

1 744 510,00

0,00

-31 790,00

1 485 070,00

0,00

-20 130,00

259 440,00

0,00

-11 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

9 000,00

0,00

39 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 450,00

16 450,00 16 450,00

16 450,00

0,00

16 450,00

16 450,00

0,00

14 800,00

14 800,00

0,00

1 650,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

200,00

0,000,00

6 540,00

6 540,00 6 540,00

6 540,00

0,00

6 340,00

6 340,00

0,00

5 330,00

5 330,00

0,00

1 010,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 993 320,00 1 963 320,00 1 888 950,00 1 535 900,00 353 050,00 0,00 74 370,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

74 370,00
200,00

-200,00-31 990,00
31 990,00

1 993 320,00 1 954 320,00
22 990,00

-31 990,00

1 879 950,00
22 790,00

-31 790,00

1 535 900,00
20 130,00

-20 130,00

344 050,00
2 660,00

-11 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 000,00
9 000,00

0,00

39 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


